
 
 
AMENDMENT NO.1 TO SOLICITATION 
 
TO:  ALL VENDORS 
 
FROM:  Kevin Sanders, Procurement Manager 
 
SUBJECT: SUBJECT: SOLICITATION NUMBER:  USC-RFQ-2291-KS  

Bus Wraps 
DATE:  August 2nd,  2012 
 
This Amendment No.1 modifies the Request for Quote only in the manner and to the extent as stated 
herein. 

Vendor questions/Answers 

Vehicle Identification 

Vehicle Photographs 

Replacement Artwork 

 

 
 
BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO.1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND 
RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE.  FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION. 
 
 
_____________________________                              ________________________                                   
Authorized Signature                                                           Name of Offeror 
 
 
 
_____________________________ 
Date 

  



Question #1 
~are all 5 buses the exact same model as the one shown in the pictures attached to the RFQ? Can you 
provide the year, make, and model specifically for each of the 5 vehicles? 
 

Answer #1 
5 - 2012 Ford E450 cut away 22 passenger buses. 
 
 
 
 

Question #2 
~are the any graphics currently on the vehicle that we will be required to remove? 

 
Answer #2 
No artwork needs to be removed. 

 

 
Question #3 
~What are the unit dimensions? 
 

Answer #3 
Attached is the dimension info. 
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